
 

Uchwała Nr 43/25 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany w programie studiów pierwszego stopnia  

o profilu praktycznym na kierunku Ekonomia 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 7 ust. 3 i ust. 5 Rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów 

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 2787) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W programie studiów pierwszego stopnia o profilu praktycznym na kierunku 

Ekonomia ustalonym Uchwałą Senatu Nr 237/24 z dnia 17 lipca 2024 r. karta przedmiotu  

Statystyka (kod przedmiotu Z-EKO1-208/Z-EKON1-208) otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Zmiana, o której mowa w ust. 1 wchodzi w życie z początkiem nowego cyklu 

kształcenia rozpoczynającego się w roku akademickim 2025/2026. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zastępca Przewodniczącego Senatu 

  

  

 

Prof. dr hab. inż. Paweł Kossakowski 

 


